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Baneudvalgsmøde nr. 1 2023 
 

Dagsorden: 
23001:     Overordnet plan for BU 2023 
 Arbejdsdage datoer (Fredag d. 16. juni & Fredag d 25 
august?) 
 Banegennemgang Tirsdagsdamer, Onsdagsherre og alle 
KIK. 
 Baneplan Vigtigste beplantninger og tiltag 
 Baneplan gennemgang og opdatering. 
23002: Orientering teesteder 
23003: Generalforsamlings forslag bro på hul 18. 
23004: Datoer for næste møder. Fredag d. 2. juni, fredag d. 
25. august. 
22005: Information hvad, til hvem, hvornår, hvordan, af 
hvem. 
Meddelelser 
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23001: Overordnet plan for BU 2023 

Baneplanen på vores, til enhver tid opdaterede hjemmeside, skal opdateres. Fokus har i den senere tid 
været på tilplantninger, hvor der er fjernet diverse ting gennem årerne. Vandingssystemet har også 
været brugt meget tid på. Vi glæder os til at se effekten på fairways. 

Alle teesteder skal gøres mere jævne i overfladen, og gerne klippes lavere, hvis det kan holdes. 

13 bunker i højre er allerede lavet. Tak til greenkeeperne for flot arbejde. 

Omlægningen af green på hul 14 skal der søges tilladelse til og pengene skal budgetteres. Et 
optimistisk bud er at det bliver 2024 

Der er enighed omkring bordet om at der skal planlægges arbejdsdage. En i foråret og en i efteråret. 
Søren vender retur med en dato for forårs arbejdsdagen, og Fritz finder en dato i efteråret der passer i 
goffer programmet. 

Banegennemgang med KIK bliver først i 2024. Vi vil i baneudvalget søge at informere på hjemmesiden 
med arbejdet og fokuspunkter, samt nå i mål med ønskerne fra sidste KIK banegennemgang. 

 

23002: Orientering Teesteder 

Vores niende og tolvte teested er nu tilpasset form og størrelse. Vi er spændt på om der kan holdes 
græs på niende tee, men det må tiden vise.  

Der har været tilsyn på arbejdet, og kommunen er tilfreds. Da vi er kommet tæt på sæsonstart, er det 
accepteret at arbejdet med de to teesteder på hul 18 først påbegyndes til efteråret. Dog vil stenene på 
vand siden stables pænere end de er nu. 

 

23003: Generalforsamlings forslag bro på hul 18. 

Der er etableret vandingssystem der kan nå græsset på overgangen. Baneudvalget har den holdning, 
at hvis græsset ikke kan holdes, så etableres en stenbro i stil med de broer der er på hul 9, så designet 
holdes ensartet på anlægget., 

 

 

 

23004: Datoer for næste møder. Fredag d. 2. juni, fredag d. 25. august. 
 
Mødet slut 16.30 
 
Ole Rasmussen 
B 

 


